
UCHWAŁA NR XLIV/1265/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Gdyni za rok 2017.

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.1), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasta Gdyni za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiana: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: 7B9B7D76-2A0D-4CA0-978F-5ECC68AAA197. Podpisany Strona 1




